
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N,°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.587/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra DÉBORA DE 

OLIVEIRA SIMOURA TOBIAS LIMA, registro n° 90866, do cargo de 
Secretario Adjunto de Tesouraria, nível “CC-LH”, lotado na secretaria 

Municipal de Finanças, a partir de 01/12/12.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de dezembro de 2.012.

PAULO C E S A R ^ M E  
Prefeito Muiíicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


